

Przetarg na sprzedaż organicznego środka poprawiającego właściwości gleby pn. NATUR-GLEB

Lubańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Lubaniu

zaprasza do złożenia oferty w przetargu nieograniczonym

**na sprzedaż organicznego środka poprawiającego właściwości gleby
pn. NATUR – GLEB w okresie 36 m-cy od daty podpisania umowy.**

Organiczny środek wytwarzany jest na terenie oczyszczalni ścieków w Lubaniu, wprowadzony do obrotu na podstawie Decyzji nr G-927/20, wydanej przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 21.04.2020r.

Organiczny środek poprawiający właściwości gleby pn. NATUR - GLEB, stosuje się do poprawy właściwości fizycznych i chemicznych wszystkich rodzajów gleb w uprawach polowych roślin rolniczych, w uprawach sadowniczych i roślin ozdobnych oraz do rekultywacji gruntów zdegradowanych. Produkt wzbogaca glebę w składniki pokarmowe takie jak: azot, fosfor oraz substancje organiczne. Szczegółowe informacje dotyczące postępowania z produktem wraz z zalecanymi dawkami znajdują się w dołączonej do ogłoszenia instrukcji stosowania.

Jedna tona środka organicznego zawiera co najmniej 6 kg (N) ogółem, 7 kg fosforu w przeliczeniu na P₂O₅ oraz substancje organiczne.

Cena wywoławcza

Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wynosi 50,00 zł netto za 1 tonę.

(słownie: pięćdziesiąt złotych).

UWAGA: Sprzedający nie zapewnia załadunku oraz transportu produktu z miejsca magazynowania.

Ilość produktu

Sprzedający informuje, że masa przedmiotu przetargu do sprzedaży to około 3000 Mg±200 Mg (miesięcznie około 85-100 Mg produkcja sukcesywna).

Z zastrzeżeniem możliwości sprzedaży mniejszej ilości produktu bez prawa roszczeń ze strony kupującego produkt.

Kupujący, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest do zawarcia umowy kupna - sprzedaży obejmującej trzyletnią produkcję produktu wskazaną przez Przedsiębiorstwo.

Termin i miejsce, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu

Produkt NATUR-GLEB magazynowany jest na terenie oczyszczalni ścieków – ul. Wiejska 1 w Lubaniu.

Załączniki do ogłoszenia

DECYZJA nr G-927/20 z dnia 21 kwietnia 2020 roku wydanej przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

INSTRUKCJA stosowania i przechowywania organicznego środka poprawiającego właściwości gleby pn. NATUR-GLEB.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Janusz Głuszek